
Zarządzenie Nr 98 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 30 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/2016 z dnia 3 lutego 2016 roku w sprawie powołania Stałej 
Komisji Przetargowej 

na podstawie art. 19 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

1. § 2 zarządzenia Nr 4/2016 z dnia 3 lutego 2016r. otrzymuje brzmienie: 

„W skład Komisji powołuje się następujące osoby: 

1. Przewodniczący Komisji; Ewa Klukiewicz Inspektor ds. ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej 

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji: Ewelina Miros Podinspektor ds. inwestycyjnych 
3. Sekretarz Komisji: Magdalena Larysa Kruk Młodszy referent ds. zamówień 

publicznych oraz pozyskiwania środków z różnych funduszy 
4. Członek Komisji: Urszula Milewska Podinspektor ds. gospodarki przestrzennej." 

2. W Regulaminie Stałej Komisji Przetargowej stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 
4/2016 z dnia 3 lutego 2016 roku w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 2a oraz 2b w brzmieniu; 

,,2a. Przed odebraniem oświadczenia, o którym mowa w ust. 2 kierownik 
zamawiającego lub osoba, której powierzył czynności w postępowaniu, uprzedza osoby 
składające oświadczenie o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 
oświadczenia. 
2b. Kierownik zamawiającego lub osoba, której powierzył czynności w postępowaniu, 
w razie uzasadnionego podejrzenia, że pomiędzy Członkami Komisji lub innymi 
osobami zatrudnionymi przez zamawiającego, które mają bezpośredni lub pośredni 
wpływ na wynik postępowania, a wykonawcami zachodzi relacja określona w ust. 1 pkt 
1.2-1.4, odbiera od tych osób, pod rygorem odpowiedzialności karnej za złożenie 
fałszywego oświadczenia, oświadczenie w formie pisemnej w przedmiocie 
okoliczności, o których mowa w ust. 1. Przed odebraniem oświadczenia, kierownik 
zamawiającego lub osoba, której powierzył czynności w postępowaniu, uprzedza osoby 
składające oświadczenie o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 
oświadczenia." 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


